



Willyn S. Aballe



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
Дети 3
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2013-2016, KUWAIT, Домработница/Няня

Обязанности: сухая и влажная уборка, протирание разных поверхностей квартиры ванны, варочный плиты, унитаза, чистка окон и зеркал, мытье посуды, стирка и глажка одежды, гулять с ребенком возраст 5 лет, отводить и забирать с кружков или секций, играть в развивающие игры, приготовление еды, кормить ребенка, соблюдать режим сна, заниматься купанием малыша и следить чтобы чистил зубы, чтение книг на ночь.

2018-2020, HONG KONG, Домработница

Обязанности: протереть пыль, мыть полы, пылесосить квартиру, мыть посуду, заниматься стиркой и глажкой одежды, менять постельное белье, чистка окон и зеркал, уборка ванны и унитаза, на кухне протирание специальным средством для варочной панели, приготовление еды, поливать комнатные растения и ухаживать за ними, выбрасывать мусор.

2020-2021, Москва, Няня/Домработница

Обязанности: готовка еды (завтрак, обед, ужин), мытье посуды, стирка и глажка одежды, аккуратно складывать и вешать одежду в шкаф, протирать пыль, мыть пол, пылесосить квартиру, выбрасывать мусор, чистка окон и зеркал. Уход за ребенком возраст 1 год
Приготовление смеси, кормление. Кормление малыша, петь колыбельные, пеленать, прогулки на свежем воздухе с ребенком, делать массаж для малыша, следить за гигиеной, купать ребенка.

2022-2023, Москва, Домработница

Обязанности: выбрасывать мусор, протирать пыль, ходить в магазин за продуктами, приготовление еды, мыть и пылесосить пол, мыть посуду, чистка окон и зеркал, стирать и гладить вещи, аккуратно развешивать и складывать одежду в шкаф, чистка окон и зеркал, менять постельное белье.

ОБРАЗОВАНИЕ

COLLEGE

SUMMARY

Дополнительно

Няня имеющая опыт присматривать за детьми дошкольного возраста, также за малышами. Умение держать малышей и правильно качать, успокаивать. Очень любит детей и прислушивается к указаниям работодателя,

исполнительная. Полная уборка комнат и санузла с кухней. Мытье посуды, приготовление пищи, следить за мусором и выбрасывать его.